01 / 06/ 2021                                                  

Sayın:  KAT MALİKİ;

KONU : Kısmi ve tam kapanmalar nedeniyle yapılamayan olağan genel kurul 2.toplantısının 24 HAZİRAN 2021 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 14:00’te yapılacağının bildirilmesine dair çağrı mektubu ve gündemin sunulması.

Sizlere göndermiş olduğumuz 18/03/2021 Perpa Ticaret Merkezi B Blok 2020 yılı Kat Malikleri Genel Kurulu olağan toplantısı çağrı/davet mektubumuzda; 

“ TİCARET MERKEZİ Yönetim planı hükümleri gereğince, Perpa Ticaret Merkezi B Blok 2020 yılı Kat Malikleri Genel Kurulu olağan toplantısının, aşağıda sunulan gündem uyarınca, 08/04/2021 Perşembe  günü saat 14.00’de Halil Rıfatpaşa Mahallesi, Darülaceze caddesi, Yüzer Havuz  sokak, PERPA Ticaret Merkezi  A Blok 14.kat Konferans Salonu Okmeydanı/Şişli/İstanbul adresinde yapılmasına karar verilmiştir. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı aynı adreste,  20/04/2021 Salı günü, saat 14.00’ de yapılacağını”
Kat Maliklerimizin genel kurul toplantısına bizzat katılmaları, mazeretli olmaları halinde ekte sunulan vekaletnamenin/yetki belgesinin tanzimi ile vekaleten temsil edilmeleri gerektiğini, Perpa Ticaret Merkezi Yönetim Planı 55.Madde hükümleri gereğince; Vekilin, kat maliki, kiracı, eş veya 1.dereceden akraba olması şarttır. Bir kişi en çok 10 bağımsız bölüm malikinin temsilcisi olarak kurula katılabileceğini, tüzel kişi kat malikleri kendi tabi oldukları yasanın öngörmüş olduğu temsil hükümlerine göre temsil olunacağını, toplantıya katılacak tüzel kişi temsilcilerinin yetki belgesi /vekâletname ve şirket imza sirküleri ibraz etmeleri gereklidir. Bir bağımsız bölümün birden fazla maliki bulunması durumunda, maliklerin aralarında, kat malikleri kurulunda temsil edilmek üzere bir temsilci tayin etmeleri gerektiğini, toplantıya asaleten veya vekaleten katılanların, tapu fotokopisi ile malik olduklarını belgelemeleri şart olduğunu, aksi halde toplantıya kabul edilmeyeceklerini” bildirmiş ve aşağıda bir örneğini sunduğumuz gündemi bildirmiştik.
Ancak, tüm dünyada ve ülkemizde yaşanan koronavirüs (COVİD 19) salgını nedeniyle alınan tedbirler kapsamda ülkemizde 14 Nisan 2021 tarihinden itibaren kısmi kapanma, 29 Nisan 2021 tarihinden itibaren de tam kapanma tedbirleri hayatiyete geçirilmiştir. İçişleri Bakanlığının 14/04/2021 tarihli genelgesi kapsamında toplantıların ertelenmesi nedeniyle 20/04/2021 tarihinde yapılması öngörülen 2. toplantımız maalesef yapılamamıştır. 
İçişleri Bakanlığının yayınlamış olduğu 01/06/2021 tarihli genelge gereğince; “Sivil toplum kuruluşları, sendikalar, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları,birlikler ve kooperatiflerce yapılacak genel kurul dahil geniş katılımlı etkinliklere 15 Haziran 2021 Salı gününden itibaren izin verilmiştir.”
Bu nedenlerle; pandemi ve yasaklamalar nedeniyle yapılamayan Perpa Ticaret Merkezi B Blok 2020 yılı Kat Malikleri  Olağan genel kurul 2. toplantısının ekte sunulan gündem uyarınca ( önceki ilan edilen gündeme Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin sunduğu sulh teklifinin görüşülmesi ve karara bağlanması hususu eklenmiştir.)  24 HAZİRAN 2021 PERŞEMBE GÜNÜ, SAAT 14:00’de, Halil Rıfatpaşa Mahallesi, Darülaceze caddesi, Yüzer Havuz  sokak, PERPA Ticaret Merkezi  A Blok 14.kat Konferans Salonu Okmeydanı/Şişli/İstanbul adresinde yapılmasına karar verilmiştir.

Genel kurul toplantısına İl Umumi Hıfzısıhha Meclis Kararları gereğince, HES kodu kontrolleriniz yapıldıktan sonra giriş yapabileceksiniz. Bu nedenle HES kodunuzu/numaranızı ve maskenizi yanınızda bulundurmanızı, ve pandemi kurallarına uymanızı önemle hatırlatırız. 

                                                                                                                                                          Saygılarımızla.                                                                                            

                                                                                                                                            Perpa Ticaret Merkezi B Blok 
                                                                                                                                                Kat Malikleri Yöneticiliği 
EKLER:  GÜNDEM ve  Vekaletname örneği.

NOT: Bilanço gelir gider hesapları ve denetim kurulu 
raporlarını 18/03/2021 tarihli çağrı/davet mektubumuzun ekinde 

bilgilerinize sunduğumuz için posta masrafını arttırmamak amacıyla 

tekrar göndermiyoruz. Ancak dileyen kat maliklerimiz www.perpa.com.tr
internet sitemizden inceleyebilirler. 

PERPA TİCARET MERKEZİ B BLOK 2020 YILI KAT MALİKLERİ 
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI (2.TOPLANTI) GÜNDEMİ
 (24 HAZİRAN 2021)
1- Açılış ve saygı duruşu.
2- Toplantı Divan Heyeti seçimi, divan heyetinin toplantı tutanaklarını imzalamaya yetkili kılınması.

3- Perpa Ticaret Merkezi B Blok Kat Malikleri Yöneticiliğinin (B Blok Temsilciler Kurulunun) 2020 yılı faaliyet raporunun, 2020 yılı bilanço – gelir gider hesaplarının ve 2020 yılı denetim kurulu raporunun ayrı ayrı okunması, görüşülmesi ve ayrı ayrı oylanması.

4- Perpa Ticaret Merkezi Kat Malikleri Temsilciler Üst Kurulunun (Üst Yönetim Kurulu) 2020 yılı faaliyet raporunun, 2020 yılı bilanço – gelir gider hesaplarının ve 2020 yılı denetim kurulu raporunun ayrı ayrı okunması, görüşülmesi ve ayrı ayrı oylanması.

5- Perpa Ticaret Merkezi B Blok Yönetim Kurulu üyeleri ile Perpa Ticaret Merkezi Kat Malikleri Temsilciler Üst Yönetim Kurulu üyelerinin ve Perpa Ticaret Merkezi B Blok Denetim Kurulu üyeleri ile Perpa Ticaret Merkezi Kat Malikleri Temsilciler Üst Denetim Kurulu üyelerinin ibra edilmeleri hususlarının ayrı ayrı oylanması.

6- Perpa Ticaret Merkezi B Blok Yönetim Kurulu (B Blok Temsilciler Kurulu) üyesi olarak 2 yıl süre ile görev yapmak üzere 11 asil 11 yedek temsilci (yönetim kurulu üyesi) ile Perpa Ticaret Merkezi B Blok denetim kurulu üyesi olarak 2 yıl süre ile görev yapmak üzere 3 asil 3 yedek denetim kurulu üyesi ve Perpa Ticaret Merkezi temsilciler üst denetim kurulu üyesi olarak 2 yıl süre ile görev yapmak üzere 1 asil ve 1 yedek denetim kurulu üyesi seçilmesi.

7- Perpa Ticaret Merkezi B Blok yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile Perpa Ticaret Merkezi B Blok ve üst kurul denetim kurulu üyelerine verilecek aylık ücretlerin (huzur haklarının) görüşülmesi ve karara bağlanması.

8- Perpa Ticaret Merkezi B Blok için hazırlanmış olan 01.01.2021-31.12.2021 dönemine ilişkin 2021 yılı İşletme Projesinin, İşletme Proje Talimatının ve ödeme takviminin müzakeresi ve karara bağlanması.

9- Perpa Ticaret Merkezi Kat Malikleri Temsilciler Üst Kurulu için hazırlanmış olan 01.01.2021-31.12.2021 dönemine ilişkin 2021 yılı İşletme Projesinin ve İşletme Proje Talimatının müzakeresi ve karara bağlanması.

10- Perpa Ticaret Merkezi B Blok 1 numaralı bağımsız bölüm maliki Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin sulh teklifinin görüşülmesi ve karara bağlanması.

11- Dilekler ve Kapanış.
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